

Anmeldelse af Manifest: Feminine mænd og frække kvinder

Den første lørdag i hver måned samles det danske fetich-folk til ManiFest i København. Det betyder vild påklædning, hed sex og spændende oplevelser. Til festen den 1. april, og det var ikke nogen spøg, var temaet: leg med dit køn, fremhæv det, underspil det eller sammenbland feminine og maskuline sider. Et ungt par var her for første gang og giver os deres version af ManiFest.

Af Susan og Peter

Endelig er det lørdag - dagen vi har ventet spændt på er kommet. Hele dagen går med at snakke om hvad der kan ske. Vi har snydt lidt

og spurgt rundt omkring om, hvad vi kan forvente, såsom et dark room, et poolrum, kors og en gynækolog bæk. Alt sammen noget vi vender tilbage til lidt senere.

Tiden nærmer sig hurtigt, når det er første gang, og når man er nysgerrige som vi er. Døren som man lige nu ser som en kæmpe port ind til en anden verden er foran os. Nu er der ingen vej tilbage. Det er nu det sidste skridt ind skal tages til et kæmperum fyldt med mennesker, der ligner en selv. Man har den følelse af, at alle glør på en. Men det er kun fordi vi er nye og totalt nysgerrige efter, hvad der vil ske i løbet af natten.

Faktisk bliver vi positivt

overrasket over modtagelsen. vi får. Der er ingen underlige udtalelser såsom hvem fanden er de, og hvad vil de? Nej det er en åben og venlig vellcomst.

Kors og gynækologbæk. Det bedste er fyrene, der kommer som stuepiger eller sygeplejersker med patter og ekstra fyldige baller for at få de dejlige runde kvindeformer. Hvis man kun får et kort kig, kan man ikke ane, at det er fyre. De er for seje.

Stedet i sig selv er fedt nok. God plads med dansegulv, cafe hjørne, sofagrube og selvfølgelig en bar. Men det personel der er i baren ser lidt kedelige ud. Helt almindeligt tøj og ingen smil.



Det er som om de tænker, at de mennesker der er til Manifest godt nok er underlige. Så en forbedring kunne være at finde et personel, der passer mere ind i "vores verden". Men ikke mere negativt - nu går vi over til de gode oplevelser, som der er massevis af.

Du kan fx ikke gå på wc uden at få en masse oplevelser med, for man går lige igennem poolrummet, hvor der bliver spanket, slikket fisse og givet ordre om alt muligt mellem himmel og jord. Det er lige før man bliver trukket ind i deres lege. Korset og gynækologbænken der også er i poolrummet bliver virkelig brugt flittigt. Ikke et øjeblik går der før det bliver frigivet, før nye mennesker har overtaget det.

Onanerende mænd og dark room

Selv på toilettet kan man ikke være i fred. Hvis der er en lille kø får man lige pludselig onanerende mænd i fjæset. Ikke at det generer men det er måske lidt uvant.

Overalt hvor man ser er der gang i et eller andet, og de har ingen problemer med at folk bare stopper op og glør på dem. Hvis de

har lyst, kan de bare benytte dark roomet, der er installeret i et omklædningsrum. Det er dog tilsat en madras og noget levende lys. Går man derind kan man være vis på, at der følger 5-10 fyre med for at onanere, mens man nu kysser, knepper eller hvad man nu kan finde på. Så heller ikke der, er der en stund uden disse personer. Men

får spank af piger med skumle udtryk i ansigtet, og nogle piger bliver kneppet hen over et bord af flere fyre på en gang. Nogle udmærkede "shows" for en "first-timer". I det hele taget en suveræn fest. Lysten til at opleve flere af disse fester hænger i vores kroppe, og vi vil ligeledes anmelde de kommende fester.



man er dog lidt mere anonym, da der er en "smule" mørkt.

Lige ved siden af døren ind til darkroomet kan man også opleve legende mennesker. Fyre

hvor alle medlemmer må tage 1 gæst med.

Juli : Sommerferie

Rent praktisk:

Stedet er Cafe Central Park i "Parken"-komplekset Øster Alle 42, 2100 København Ø.

Du skal være medlem af for at komme ind.

Et medlemskab koster 150 kr. om året og tegnes hos: Lust i Mikkel Bryggers Gade 3, København K - telefon 33 33 0110

Det koster 140 kr. at komme ind inklusive garderobe og en velkomstdrink.

Hver fest har et tema der kun er ment som inspiration. Men dresscoden skal altid overholdes og den foreskriver: læder, lak, gummi, pvc, trans/drag, lingerie, kropsdeco og ekstreme seksuelle udtryk.

Temaer for de næste fester:

10. juni: Gæstefest